
        

日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

裝潢一甲 國語文 數學 英語文
基礎圖學

實習

 基本設計

實習

繪畫基礎

實習

機修一甲 國語文 機械製造 數學 英語文  

塗裝一甲 國語文 塗裝學 數學 英語文
工業安全與

衛生

電修一甲 國語文 基本電學 數學 英語文  

微電一甲 國語文 基本電學 數學 英語文

電繪一甲 國語文 機械概論 數學 英語文 機械製造

裝潢二甲
國語文閱讀

與寫作
材料認識 數學演習

電腦製圖

實習

英語文閱

讀與寫作
 

機修二甲
國語文閱讀

與寫作
數學演習

英語文閱

讀與寫作
機械力學

塗裝二甲
國語文閱讀

與寫作
數學演習

英語文閱

讀與寫作

電修二甲
國語文閱讀

與寫作
電子學 數學演習

英語文閱

讀與寫作

電工機械

概論

微電二甲
國語文閱讀

與寫作
電子學 數學演習

英語文閱

讀與寫作

數位邏輯

設計

電繪二甲
國語文閱讀

與寫作
機械力學 數學演習

英語文閱

讀與寫作
機件原理  

裝潢三甲 造形原理

機修三甲 機械材料 機械力學精修
機械原理

精修
機械製造

塗裝三甲 色彩設計 塗裝材料

電修三甲 專業用語 工程計算

微電三甲 電子電路

電繪三甲
機械力學

精讀
機械製造精讀 機械材料

機件原理

精讀

汽美一甲 國語文 地理 生物 數學 英語文 法律與生活 服務導論

汽美二甲 國語文
衛生與安全

概論
數學 英語文

綜職三甲
顧客服務

實務
機車學   

日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

體高一甲 國語文 作文 數學 英語文 生物 化學

體高二甲 國語文 作文 數學 英語文 生物

體高三甲 國文 作文 數學 英文  化學

日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

綜高一甲 國語文 作文 歷史概論 英語聽講 化學 地理

綜高一乙 國語文 作文 歷史概論 英語聽講 化學 地理

綜高一丙 國語文 作文 歷史概論 英語聽講 化學 地理

綜高一丁 國語文 作文 歷史概論 英語聽講 化學 地理

綜高二甲 國語文 作文
英文閱讀

與寫作
 

綜高二乙 國語文 作文
英語簡報

演示

綜高二丙
(社會)

國語文 作文
英語聽講-

國際教育  

綜高二丙
(自然)

國語文 作文
英語聽講-

國際教育

綜高三甲 國文 作文 英語聽講

綜高三乙
(社會)

國文 作文 英語聽講

綜高三乙
(自然)

國文 作文 英語聽講

綜高三丙 國文 作文 英語聽講 物理(80分)

10月12日(星期一) 10月13日(星期二)

族群性別與

國家的歷史(80分)

英語文(80分)

數學(80分)

數學(80分)

10:10～11:30
(80分)

08:10～09:30
(80分)

公民與社會(80分)

數學(80分)

應用地理 (80分)

英文(80分)

英語文(80分) 力學(80分) 物質與能量(80分)

數學(80分) 選修歷史(80分) 英文(80分) 應用地理 (80分)

數學(80分)

選修歷史(80分)

生物(80分)

生物(80分) 化學(80分)英文(80分)

化學(80分)物理(80分)

英文(80分)數學(80分)
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空間資訊科技(80分)

英語文(80分)

英語文(80分)

數學(80分)

10月13日(星期二)

時間

★

未

安

排

考

試

的

節

次

請

任

課

教

師

看

自

習
。

★

有

連

堂

的

考

試

，

請

下

一

堂

的

教

師

能

提

早

5

分

鐘

到

教

室

接

手
。

數學(80分)

族群性別與

國家的歷史(80分)

10月12日(星期一)

數學(80分)

14:10～15:30
(80分)

數學(80分)

數學(80分)
細胞的構造

與生理(80分)
英語文(80分) 力學(80分) 物質與能量80分)

細胞的構造

與生理(80分)
數學(80分)

公民與社會(80分)

空間資訊科技(80分)

10:10～11:30
(80分)

13:10～14:30
(80分)

英語文(80分)

英語文(80分)

英語文(80分)



日期

節次 第1-2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:10
09:30

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

08:10
09:00

09:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

13:10
14:00

14:10
15:00

15:10
16:00

機械一甲乙 國語文(80分) 機械製造 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

汽車一甲 國語文(80分) 引擎原理 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

電子一甲乙 國語文(80分) 基本電學 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

電機一甲乙 國語文(80分) 基本電學 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

空調一甲 國語文(80分)  基本電學 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

冷凍空調

原理

建築一甲 國語文(80分)
土木建築工程

與技術概論
數學

生活英語會話

(英聽)
英語文 物理 製圖實習

化工一甲乙丙 國語文(80分) 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理 普通化學

製圖一甲 國語文(80分) 機械製造 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文 物理

室設一甲 國語文(80分) 色彩原理 數學
生活英語會話

(英聽)
英語文

基礎圖學

實習
  

綜高二丁
(機械)

國語文(80分) 機械力學 數學 英語聽講 英語文 機件原理 機械製造

綜高二丁
(建築)

國語文(80分) 材料與試驗 數學 英語聽講 英語文
基礎工程

力學
 製圖實習

機械二甲乙 國語文(80分) 機械力學 數學
英文文法
(英聽)

英語文 機件原理

汽車二甲 國語文(80分)
汽車新科技

基礎
數學

英文文法
(英聽)

英語文 應用力學
汽車專業

英文基礎

電工電子

實習

機器腳

踏車基

礎實習

電子二甲乙 國語文(80分) 數學
英文文法
(英聽)

英語文
數位邏輯

設計

電機二甲乙 國語文(80分) 數學
英文文法
(英聽)

英語文

空調二甲 國語文(80分) 數學
英文文法
(英聽)

英語文
冷凍空調

工程
電工機械

建築二甲 國語文(80分) 材料與試驗 數學
英文文法
(英聽)

英語文
基礎工程

力學

化二甲乙丙 國語文(80分) 基礎化工 數學
英文文法
(英聽)

英語文 有機化學 分析化學 化工裝置

製圖二甲 國語文(80分) 機械力學 數學
英文文法
(英聽)

英語文 機件原理

室設二甲 國語文(80分) 數學
英文文法
(英聽)

英語文

綜高三丁
(機械)

國文(80分) 機械力學 數學 英文 機件原理 機械製造

綜高三丁
(建築)

國文(80分) 施工估價 數學 材料試驗 英文 結構概論
工程測量

實習
工程概論

機械三甲乙 國文(80分) 機械力學精修 數學 英文 機械材料

汽車三甲 國文(80分) 數學 英文

電子三甲乙 國文(80分) 數學 英文

電機三甲乙 國文(80分)
基本電學

進階
數學 英文 電子電路

電子學

進階

空調三甲 國文(80分) 數位邏輯 數學 英文
冷凍空調

工程
電學進階

建築三甲 國文(80分)
施工估價/

建築設備
數學 材料試驗 英文

結構概論/建

築工程管理

工程測量

實習
營建法規

化三甲乙丙 國文(80分) 化工計算 數學 英文 化工裝置 化學計算

製圖三甲 國文(80分)
機械力學

精讀
數學 英文

機件原理

精讀

機械製造

精讀
機械材料

室設三甲 國文(80分) 表現技法 數學 英文
創意潛能

開發

視覺識別

系統
室內設計

電子學(100分)

表現技法實習(80分

鐘)
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10月12日(星期一) 10月13日(星期二)

電工機械(80分)

★

未

安

排

考

試

的

節

次

請

任

課

教

師

看

自

習
。

★

有

連

堂

的

考

試

，

請

下

一

堂

的

教

師

能

提

早

5

分

鐘

到

教

室

接

手
。

謝

謝

！

電子電路(100分)

電子學(80分)

電子學(80分)

微處理機(100分)

電工機械(80分)


	綜高實技
	第
	職高


